
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SS-PEOI 8/22 
Processo Administrativo N° SS-PEOI8/2022 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: ÍVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 18/10/2022 15:15:06 

TOTAL DO PROCESSO: 118.680,00 

GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA EPP 	 11.427.407/0001-16 
	

118.680,00 

LOTE 4 
	

Quant.: 1 	 Num: 025 
	

Total: 29.760,00 

Item: 1 	Unidade: und 	 Marca: GQS 	 Modelo: P.O.S 

crição: Armário Vitrine, numero de portas 02 portas/material de confecção ferro pintado/laterais de vidro. 

uantidade: 24 	 Vai. Ref.: 1.283,09 	 Valor Unit.: 1.240,00 	 Total Item: 29.760,00 

LOTE 9 

Item: 1 

 

Quant.: 1 

Unidade: und 

Num: 002 Total: 24.480,00 

 

Marca: GQS 	 Modelo: 13-02G 

 

Descrição: Mesa de Escritório, material de confecção madeira ou MDP ou MDF ou similar/formato retangular/ gavetas 
possui. 

Quantidade: 36 	 Vai. Ref.: 748,17 
	

Valor Unit.: 680,00 	 Total Item: 24.480,00 

LOTE 10 

Item: 1 

Quant.: 1 

 

Num: 094 

Marca: GQS 

 

Total: 39.500,00 

     

Unidade: und 

 

Modelo: LONG-04P 

 

Descrição: Longarina com assento e encosto em polipropileno, com 4 lugares, na cor preto. 

Quantidade: 50 

 

Vai. Ref.: 861,33 

Num: 028 

Valor Unit.: 790,00 Total Item: 39.500,00 

Total: 24.940,00 LOTE 14 	Quant.: 1 

   

Item: 1 	Unidade: und 	 Marca: VENTISOL 	 Modelo: TETO 

Descrição: Ventilador de Teto/ Parede, composição/ tipo 3 ou 4 pás/ parede. 

antidade: 43 	 Vai. Ref.: 606,33 	 Valor Unit.: 580,00 	 Total Item: 24.940,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 17/01/2023 14:59 
	

Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.riet/participantdocuments/ffl95bcl57be45f48O9e93bbcd2leaOc.pdf  

Horário: 17/01/2023 14:59 
	

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico. biob.core.windows.net/participantdocuments/5bb00973d1  9245f5968d69d41 6003d6f.pdf 

Horário: 17/01/2023 14:59 
	

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocuments/223c2cc10a8f407482f2446dac30b64e.pdf  

Horário: 17/01/2023 14:59 
	

Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://ianceeletronico. blob.core.windows.neUparticipantdocuments/055569733dab438dad8cca2af818e0ef.pdf  

Horário: 17/01/2023 14:59 
	

Documento: Capital Social Mínimo ou Patrimônio Liquido Mínimo Correspondente a 10% (dez por Cento) do 
Valor a ser Contratado/arrematado 

Endereço: http:I/Ianceeletronico. blob.corewindows.netfparticipantdocuments/b57e27ca2d7a4364993433bc13b092ec.pdf 

Gerado em: 08/03/2023 10:25:16 
	

1 de 2 



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 17/01/2023 14:59 	 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sécios 

Endereço: 

Horário: 17/01/2023 14:59 	 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: htp:ll1anceeietronico.biobcore.windows.netJpartidpantdocuments/ad2d9c97e8fc43fca36cd3e822b8aef8.pdf 

Horário: 17/01/2023 14:59 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: 

Horário: 17/0112023 14:59 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeietronico. blob.core.windows.net/participantdocuments/d3ac24f2201  Q48b585cld57dblabO3ba.pdf 

Horário: 17/01/2023 14:59 
	

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeietronico. biob.core.windows.net/participantdocumentslcaf8alb9O4do4fe5a2b7üc56d0el78o2pdf  

Horário: 17/01/2023 14:59 
	

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: http://lanceeietronico. biobcore.windows.neUparticipantdocumentsl7l094d79dd9c42fe88cd2b6abbe32blcpdf  

Horário: 17/01/2023 14:59 
	

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Aftereço: http://lanceeletronico. biob.corewindows.net/partidpantdocuments/a7eb73b9f62d4387bf1dbdae13849b21.pdf  

hurário: 17/01/2023 14:59 
	

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: http://Ianceeletronico. biob.core.windows.net/participantdocumentslae4l48c85oal4f4ca5adfd3626a42fc6.pdf  

Horário: 17/01/2023 14:59 
	

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http://lanceeietronico .blob.core.windows.net/participantdocuments/f6dl  b91aefbc45d3b5868cd33744a416.pdf 

Horário: 17/01/2023 14:59 
	

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://Ianceeletronicc .biob.core.windows.net/participantdocuments/c1da1ea87be54d698f7553bf3921  328c.pdf 

Horário: 17/01/2023 14:59 
	

Documento: Declaração Expressa de Integral Concordância com os Termos do Edital e seus Anexos 

Endereço: 

Horário: 26/01/2023 10:11 	 Documento: Documentos Complementares (Pós disputa) 

Endereço: http://lanceeietronico.blob.core.windows.net/participantdocumentslbb8dob7ed8d74b3aaeo8fcl  1c5ecc007.pdf 

Horário: 17/01/2023 14:59 	 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeietronico.biobcorewindows.netJpartídpantdocuments/afbdebcc4fe14f70a4be93eO21  ea75fb.pdf 

Horário: 17/01/2023 14:59 	 Documento: Proposta em papei timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://anceeietronicoblob.core.windows.netiparticipantdocuments/fl  19df084f3745018d5975f680442462.pdf 

Horário: 17/01/2023 14:59 	 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote item Endereço 

Gerado em: 08/03/2023 10:25:16 
	

2 de 2 


